VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6384/VPCP-TCCV
V/v thực hiện Quy chế quản lý tổ chức xét tôn vinh danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nhân và doanh nghiệp
	Hà Nội, ngày 10 tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Bộ Nội vụ (Ban Thi đua – Khen thưởng Trung ương)

Xét đề nghị của Bộ Nội vụ (Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương) tại Công văn số 2121/BTĐKT-VI ngày 24 tháng 8 năm 2010 về việc xin ý kiến tổ chức xét tôn vinh danh hiệu và trao giải thưởng theo Quy chế quản lý tổ chức xét tôn vinh danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nhân và doanh nghiệp ban hành kèm theo Quyết định số 51/2010/QĐ-TTg ngày 28 tháng 7 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Việc tôn vinh danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nhân và doanh nghiệp phải thực hiện đúng quy định tại Quy chế quản lý tổ chức xét tôn vinh danh hiệu và trao giải thưởng cho doanh nhân và doanh nghiệp ban hành kèm theo Quyết định số 51/2010/QĐ-TTg ngày 28 tháng 7 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ khi Quyết định này có hiệu lực pháp luật.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Nội vụ biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng CP;
- Các Bộ, cơ quan ngang Bộ, cơ quan thuộc CP;
- UBND các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- VPCP: BTCN, các PCN, Cổng TTĐT, các Vụ: KGVX, ĐMDN, PL, TH;
- Lưu: Văn thư, TCCV (03b).
	BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM

Nguyễn Xuân Phúc